
V ˇ W , Či Smlouvy objednatele: 2020/12/08/JaŤí“ vt ví e s
' / n.ˇˇ: ž » » ˇ „7, zł, ,7

č. smlouvy poskytovatele: xf; ,741,0 ,ř /fl/v/ =,/,/ jf)

Smlouva
o poskytování Servisních služeb k reprografické technice

Magistrátu města Třince

uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších
předpisů mezi těmito smluvními stranami:

1. statutární město Třinec
adresa: `Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
Zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátorka
IČO: 00297313
DIČ: 0200297313
bankovní spojení:
člučtu:

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

2. amethyst.cz, S. r. o.
sídlem: L' ˇ - lov

ico; 4540
DIČ: 0225904540
bankovní Spojení:
čĂ účtu:

jako poskytovatel na straně druhe (dále jen „poskytovatel“)

(společně dále jen „smluvní strany“).

Tato smlouva se mezi smluvními stranami uzavírá na základě výsledku výběrového řízení na
Zadání veřejně Zakázky malěho rozsahu s názvem ı,Servis kopírovací techniky pro období 2021
až 2023“.

Strana 1 (celkem 6)



č. smlouvy objednatele: 2020/12/08/Ja

č. smlouvy poskytovatele:

Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je provádění dodávky Spotřebního materiálu (xerografický papír, tonery,
fotoválce, startéry, Svorky atd.) a poskytování veškerých souvisejících úkonů (údržba, opravy
včetně náhradních dílů) dle potřeby objednatele v pravidelných měsíčních intervalech
k zabezpečení bezproblémového chodu kopírovacích strojů odběratele Značek Konica Minolta
a SHARP umístěných vbudově Magistrátu města Třince na adrese Třinec, Jablunkovská
160, v budově Živnostenského úřadu Třinec na adrese Třinec, Smetanova 498 a budově
Klubu seniorů na adrese Třinec, Husova 404. Seznam kopírovací techniky tvoří přílohu č. 1 a
je nedílnou součástí této Smlouvy.

Nedílnou součásti každé periodické návštěvy servisního technika poskytovatele bude
provedení odečtu skutečně provedeného množství kopií.
Objednatel si vyhrazuje právo měnit typy i množství kopírovacích strojů dle svých potřeb
(zakoupení nového nebo vyřazení některého Ze stávajících kopírovacích str jů). Změna bude
provedena formou vyhotovení nové přílohy č. í této smlouvy objednatelem a podle nové
přílohy bude plněno po jejím předání poskytovateli

il.
Místo, termín a Způsob plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. ledna 2021 do 3'l. prosince 2023 včetně.
Poskytovatel bude veškeré služby definované v rámci této smlouvy poskytovat dle potřeby
objednatele nebo v případě složitých oprav v sídle poskytovatele. V případě, že
předpokládaná doba opravy bude delší než 48 hodin, je poskytovatel na Základě požadavku
objednatele povinen bezúplatně Zapůjčit náhradní černobílý kopírovací stroj na dobu opravy, a
to se stejnými (nebo podobnými) technickými parametry.

Servisní a materiálová podpora dle této Smlouvy bude poskytována poskytovatelem po celou
dobu trvání této smlouvy. Poskytovatel se Zavazuje udržovat techniku objednatele, jejíž servis
bude dle této smlouvy Zajišťovat, v dobrém, provozuschopném stavu a poskytovat Spotřební
materiál v Souladu s touto smlouvou.

Vpřípadě potřeby nepředpokládaného Servisního zásahu nebo vpřípadě objednávky
mimořádné dodávky spotřebního materiálu bude zajištěn servis a poskytnuta dodávka do
24 hodin Od Ohlášení poruchy nebo odeslání objednávky.

Ohlášení poruchy i odeslání mimořádné objednávky provede odběratel v pracovní dny v době
od 8:00 do 16:00 ' a čísl-Mimo pracovní dobu, o víkendech
a svátcích na čísle

Poskytovatel si vyhrazuje právo náhrady nedostupných původních náhradních dílů dostupnými
díly stejné nebo lepší kvality, Zajištlujícími v plném rozsahu původní funkci Stroje.
Podmínky servisní a materiálové podpory jsou garantovány při používání originálních dílů
a materiálu (včetně spotřebního) dodaných poskytovatelem.

Vpřípadě Závady nebo poškození stroje Způsobené Objednatelem je sám Za škodu
odpovědný. Vpřípadě Závady nebo poškození stroje způsobené poskytovatelem nese
odpovědnost Za škodu a jeji plnění poskytovatel.

Strana 2 (celkem 6)



Č. Smlouvy Objednatele: 2020/12/08/Ja

č. Smlouvy poskytovatele:

IV.
Cena a platební podmínky

t. Poskytovatel bude objednatelí účtovat úkony nezbytné k zabezpečení bezproblémového
chodu kopírovacích strojů a dodávku spotřebního materiálu Za cenu jedné provedené kopie
formátu A4. Tato cena jedné kopie je pevná a je průměrnou Cenou Za jednu provedenou kopií
formátu A4 pro všechny kopírovací Stroje. Cena Zahrnuje veškeré náklady nezbytné pro
realizaci díla, tzn.:

a) pravidelné prohlídky kopírovacích strojů jedenkrát měsíčně,
b) veškeré opravy a pravidelné údržby,
c) cenu a dopravu veškerého originálního spotřebního materiálu, veškerých originálních

náhradních dílů (např. tonery, fotoválce, startéry, developery, teflonové válce, svorky atd.)
a cenu a dopravu Xerografického papíru formátu A4 a A3,

d) práci a dopravu Servisního technika.

2. Cena činí 0,39 Kč bez DPH Za jednu černobílou kopii formátu A4 a 1,55 Kč bez DPH Za jednu
barevnou kopii formátu A4. Cena jedné provedené kopie formátu A3 bude účtována jako
dvojnásobek ceny jedné provedené kopie formátu A4.

3. Počty kopií u každého jednotlivého kopírovacího stroje budou uvedeny v předávacím
protokole, který bude písemně odsouhlasen Zástupci smluvních stran.

4. Ceny budou účtovány s příslušnou sazbou DPH dle Zákonné sazby platné k datu uskutečnění
Zdanitelného plnění.

5. Poskytovatel vystaví fakturu jedenkrát měsíčně, a to vždy nejpozději k 15. dni následujícího
kalendářního měsíce Za skutečně provedené množství kopií v daném kalendářním měsíci.
Faktura bude splatná 14. dnem ode dne doručení faktury Objednateli. Přílohou každé faktury
bude oběma smluvními stranami odsouhlasený a podepsaný předávací protokol.

6. Každá faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., O daní
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. Vpřípadě, že faktura nebude Obsahovat některou Zpovinných náležitostí nebo bude
vyfakturován počet kopii v rozporu s předávacim protokolem, je Objednatel oprávněn
poskytovateli fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit s uvedením důvodu vrácení. Dnem odeslání
vadné faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Celá nová lhůta Splatnosti začíná běžet dnem
doručení opravené faktury Objednateli.

V.
Kontaktní osoby smluvních stran

Smluvní strany timto ustanovuji své zástupce, kteří jsou oprávněni ke všem provozním
a technickým jednáním dle této smlouvy.

Za poskytovatel

Za objednatele:

Strana 3 (celkem 6)



č. smlouvy Objednatele: 2020/12/08/Ja

č. smlouvy poskytovatele:

VI.
Sankce

V případě prodlení S úhradou řádně vystavené faktury se sjednává úrok Z prodlení ve výši
0,05 % Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení.
V případě neposkytnutí dodávek dle této Smlouvy nebo nenastoupení k Servísnímu Zásahu ve
sjednané době je poskytovatel povinen uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výší 500 Kč Za
každých i započatých 24 hodin prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejich
zaplacení povinné smluvní Straně. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo druhé
smluvní strany na náhradu Škody.

VlI.
Ukončení smlouvy

Smluvní Strany mohou tuto Smlouvu ukončit dohodou.
Objednatel může tuto smlouvu vypovědět kdykoliv bez udání důvodu. Výpovèdní lhůta činí 3
měsíce a počíná běžet prvnim dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi
poskytovateli.

Smlouvu lze předčasně ukončit odstoupením jedné smluvní strany pro podstatné porušení
smluvních povinností druhou smluvní stranou. Odstoupení Od této smlouvy je účinné dnem
doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Za podstatné porušení smluvních povinností považují smluvní strany Zejména:
- opakované, tj. min. 2x po Sobě následující, porušení povinností poskytovatele vyplývajících

z této smlouvy na které byl poskytovatel písemně upozorněn;
- neschopnost objednatele uhradit řádné vystavené faktury ve 3 po Sobě jdoucích případech

V případě ukončení Smlouvy před uplynutím sjednané doby provede poskytovatel vyčísleni
dosud nevyfakturovaných provedených a odsouhlasených Služeb a vystaví konečnou fakturu.

Vlll.
Závěrečná ustanovení

Objednatel si ve Smyslu Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, vyhrazuje právo Zveřejnit vzákonem stanovených lhůtách úplné Znění
uzavřené Smlouvy, včetně jejich případných Změn a dodatků.
Poskytovatel bere na vědomí, Že Smlouva bude uveřejněna v registru Smluv. Smluvní Strany
se dohodly, že Správci registru smluv tuto smlouvu kuveřejnění ZaŠle objednatel. Tato
povinnost se týká i všech dodatku této smlouvy uzavřených v budoucností.
Tato smlouva může být měněna pouze pisemnými, vzestupně číslovanými Smluvními dodatky,
podepsanými oprávněnými Zástupci smluvních Stran vyjma Přílohy č. 1 této smlouvy, která
bude měněna v souladu S odstavcem č. 3. Článků Il této Smlouvy
Smluvní strany prohlašuji, Že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé dobrovolné a Svobodné projevené vůle, nikoli
vtíSni a Za nápadně nevýhodných podmínek. S obsahem této Smlouvy smluvní Strany
souhlasí, na důkaz čehož připoj ují Své vlastnoruční podpisy.

Strana 4 (celkem 6)



Č. Smlouvy objednatele: 2020/12/08/Ja

ć. Smlouvy poskytovatele:

5. Smlouva se vyhotovuje ve třech Stejnopisech, Z nichž jeden obdrží poskytovatel a dva
Objednatel.

6. Přílohy smlouvy a její nedílnou Součást tvoří:
- příloha č. 1 - Seznam kopírovací techniky.

7. Uzavření této smlouvy bylo Schváleno na 65. schůzi Rady města Třince dne 02.11.2020
usnesením č. 2020/2145 nadpoloviční většinou všech členu rady města.

V Třinøi dne 42 .zl/7. 2020

prímatorka jednatel

Strana 5 (celkem 6)




